ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

                               LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital/002/2023, da Prefeitura Municipal de

Serrano do Maranhão, torna-se público a lista Preliminar de Inscrições da 1ª fase    para

prova Objetiva de Múltipla Escolha de NIVEL SUPERIOR, conforme resultado em

ANEXO:

Serrano do Maranhão, 19 de janeiro de 2024.

Paulo Sergio Sales

Presidente da Comissão

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

LISTA NIVEL SUPERIOR

ORDEM NOME COMPLETO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CPF CARGO

RG

1 ADENILTON SANTOS 8210 019.254.053-03

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I ( 1° AO 5°

ANO) 0266805220030

2 ALBELINO BORGES ABREU 1049 782.128.983-34

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA -EJA-

(JOVENS E ADULTOS) 0000200194941

3 ALDILENE SALGUEIRA SANTOS 3083 006.096.703-01 - SUPERIOR ASSISTÊNTE SOCIAL 01663606220017

4 ALDINEIA DOS SANTOS SILVA 1126 042.842.103-27

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0266837220032

5

ANA LÚCIA MACHADO PINTO

MAFRA 0151 071.243.223-08

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I ( 1° AO 5°

ANO) 0472950120132

6 ANGÉLICA LIMA DE JESUS 1262 058.668.823-45 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0401404520107

7 ANNA KELLENNE SILVA MACÊDO 0453 005.293.913-84 - SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL 0230165920021

8

ANTONÉLIA DE CÁSSIA DA CUNHA

PIRES 5050 801.539.763-49

- SUPERIOR PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL -

PRE 0000024390925

9 ANTONILDE DOS SANTOS 0819 013.549.233-59

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0130632319990

10 BEATRIZ MONTEIRO CARTAGENES 2424 904.629.203-72

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 0000619166967

11

BENEDITA DE NAZARÉ RODRIGUES

SILVA 1996 917.261.823-04

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0000669553964

12 BRENO VINÍCIUS RIBEIRO CARLOS 5423 024.895.723-69

- SUPERIOR

ARQUITETO E URBANISTA 024477732003-7

13

CARLOS ANDRÉ PIMENTEL

PIMENTA 4074 004.898.272-50

- SUPERIOR

ENGENHEIRO CIVIL 0248182320034

14 CARLOS MAGNO DIAS AZEVEDO 9860 786.553.823-53

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (6°

AO 9 ° ANO) 224935941

15 CARLOS VIANA PIMENTEL 1093 063.053.042-27

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS -EJA- (JOVENS

E ADULTO) 0422284420110

16 CHARLES PIMENTEL COSTA 9461 964.717.782-87

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS - EJA- (JOVENS

E ADULTO) 0602912320169

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

17

CHRISTIAN DICKINSON CUNHA DOS

SANTOS 2371 054.895.683-99

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0206010620020

18 CLAUDINEIA FERREIRA 0419 365.508.412-91

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I ( 1° AO 5°

ANO) 0788987120232

19

CLAUDIO HENRIQUE LISBOA

MONTEIRO 0071 780.726.543-49

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 55478896-9

20 CLAUNEIDE LISBOA DE ABREU 9591 290.457.338-03

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 043521072011-2

21 CLEITON OLIVEIRA COSTA 9229 846.199.533-34

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

(6° AO 9° ANO) 0000620157968

22 CLEMILTON COSTA SANTOS JÚNIOR 6492 055.870.113-21

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 016640592001-0

23 DANIEL SANTOS DOS SANTOS 1325 609.428.833-57

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 0433908020118

24 DANIELA CRISTINA SANTOS ROCHA 2459 054.178.093-06 - SUPERIORPROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 05417809306

25 DELZINEY SOUZA ALMEIDA 9484 005.481.603-33

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 021863052002-3

26 DENEILCE MONTEIRO COSTA 4846 018.246.173-48

- SUPERIOR PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) 023303502002-3

27 DENIELZA MONTEIRO COSTA 1226 011.088.383-75

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 020805442002-8

28 DENISE DE JESUS BARROS SERRA 4278 040.919.103-51

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 02678582200035

29 DEUSEMIR FERREIRA ARAUJO 2475 621.772.062-00

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0410533220109

30

DOREMILDES DE JESUS CAMPOS

PINTO 3778 729.553.172-68

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 4460007

31 DUCINILCE SOUSA DE JESUS 5817 011.992.383-17

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 023816132002-7

32 EDINALDO CADETE SANTOS 4260 007.716.963-88

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 023984562003-1

33 EDINALDO FERREIRA RABELO 7882 688.867.993-49

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0420925953

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

34 EDNA BARBOSA 1484 027.668.213-09

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 0001090090991

35 EDVANIA SILVA ROCHA 3134 609.383.353-40

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 0433395920111

36 ELAINE FERREIRA COSTA 5755 052.104.983-01

- SUPERIOR

ARQUITETO E URBANISTA 0371422320094

37 ELCIO CADETE SILVA 9044 013.560.223-83

- SUPERIOR

PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -EJA- (JOVENS

E ADULTOS) 024198442003-4

38 ELENILSON MENDES FREITAS 1769 617.912.983-54

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 051946382014

39 ELIAKIM LOPES ALMEIDA 5042 027.431.923-30

- SUPERIOR

ENGENHEIRO AMBIENTAL 0289913620054

40 ELIENE PINTO DE CASTRO 8924 031.219.493-57

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0236588620019

41 ELIETE COSTA NASCIMENTO 0983 034.441.173-70

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 028963042005-4

42 ELISVALDINA ALMEIDA LOPES 0449 925.208.803-25

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0151450420008

43 ELIZABETH SILVA 2769 710.459.612-72

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 343539060

44

ELIZANA COSTA NASCIMENTO

LOPES 0456 054.565.483-13

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 058136781198

45 ELIZIE ABREU FERREIRA 0897 034.801.692-10

- SUPERIOR

PSICÓLOGO 6935647

46

ELMA DE NAZARÉ RAMOS

MARQUES 3656 810.466.343-72

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0000439579953

47 ELOILDE  SANTOS RABELO 1174 930.750.733-34

- SUPERIOR PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) 000116597199-0

48 EMILENE SANTOS RABELO 7462 002.177.123-55

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS -EJA- (JOVENS

E ADULTO) 105509799-3

49 ENNER CHARLES SILVA SANTOS 2593 058.020.233-09

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 0322466720064

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

50 ERIVALDO FERREIRA DA VERA 9027 692.619.623-00

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 1698942

51 FELIPE LIMA CASTRO 0414 605.710.363-76

- SUPERIOR

ENGENHEIRO CIVIL 039347892010-2

52 FLAVIA CRISTINA NUNES AVELAR 7777 005.581.403-43

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0001162589997

53 FRANCIMAR DE ARAUJO BOTÃO 3167 804.762.363-04

- SUPERIOR

ASSISTÊNTE SOCIAL 000002912092

54 FRANCINILSON MENEZES BARBOSA 3505 048.596.783-97

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0363691520086

55

FRANCISCO DE ASSIS CUNHA

CASTELHANO 5095 906.025.953-04

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0001163698994

56

FRANCISCO DE ASSIS CUNHA

CASTELHANO 0413 906.025.953-04 SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA 026652942003-3

57

FRANCIVALDO RODRIGUES

MARQUES 3585 601.615.523-31

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

(6° AO 9° ANO) 0260818020039

58 GERBENES FERREIRA MAFRA 3354 020.421.243-03

- SUPERIOR

PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -EJA- (JOVENS

E ADULTOS) 040563062010-2

59 GISELMA ROCHA CASTRO 3891 606.721.953-05

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 027191442004-3

60 GITÂNIA FONSECA SILVA 2530 601.988.583-61

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0147266820008

61 GLAUBETE SOARES 0630 954.850.823-00

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 0304668320069

62 GRACIJANE DE JESUS DA SILVA 2974 053.956.923-20

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0649601520189

63

GRACINETE PEREIRA DA

CONCEIÇÃO 0971 023.361.657-83

- SUPERIOR

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (6° AO 9°

ANO) 0557086120155

64

GUSTAVO BRENDO SOARES DOS

ANJOS 3411 621.375.293-51

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0285076320040

65 HERLANDIO MARTINS SILVA 8361 031.832.453-96 - SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL 039936462010-5

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

66 IANDEYARA CARNEIRO RIBEIRO 2509 606.252.423-86

- SUPERIOR

ENGENHEIRO CIVIL 0215130120023

67

ILANA TARCILA GONÇALVES

COSTA 9483 058.426.643-05

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS - EJA- (JOVENS

E ADULTO) 0248182920031

68 IZABELA PIMENTEL PIMENTA 7760 042.404.333-55

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 0303599920057

69 JADSON GOMES TRINDADE 2648 033.469.183-43

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

(ENSINO 1° AO 5° ANO) 0406041120106

70 JAIRA DA CRUZ RAMOS 1078 606.751.193-24

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 0271913220040

71 JANAINA PIZON CARDOSO 1893 025.103.013-10

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 62017496-0

72 JANILCE DE JESUS 3101 802.501.493-20

- SUPERIOR PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL -

PRE 030347042005-4

73 JAZILEIA COSTA NASCIMENTO 0111 040.457.433-59

- SUPERIOR PROFESSOR FU NDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0193616520019

74 JOAO GRIGORIO DOS SANTOS 0945 009.867.263-03

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (6°

AO 9 ° ANO) 0396163320101

75 JOAO HENRIQUE NUNES SILVA 3477 605.942.913-05

- SUPERIOR

ENGENHEIRO CIVIL 055517552015-7

76

JOÃO VICTOR DE JESUS COELHO

REIS 4989 621.187.133-39

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 064811582018-0

77 JOINA MARIA COSTA MOTA 7507 749.353.483-72

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 000113334199-0

78 JORGIANE DE JESUS PINTO CASTRO 1762 024.033.413-20

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 162916220002

79 JOSE BARBOSA PIMENTA 0500 932.541.723-53

- SUPERIOR

ENGENHEIRO AMBIENTAL 0551225920150

80 JOSE VINICIUS DOS ANJOS REIS 2734 620.845.313-57

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 0374248720099

81 JOSELMA ROCHA CASTRO 4302 046.235.033-99 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0266350020037

82

JOSENILDE DE NAZARÉ SANTOS

REGES 5349 014.984.683-57

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0333933620079

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

83 JOSINEIDE MARQUES DOS SANTOS 8148 042.357.553-82

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 000051396395-2

84 JUNIVALBER CARNEIRO SANTOS 2014 844.771.643-00

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA -EJA-

(JOVENS E ADULTOS) 0435100420114

85 KAWRY MATOS PEREIRA 4704 609.555.453-58 - SUPERIOR NUTRICIONISTA 013772782001

86 KEYLA MAURA SANTOS FONSECA 9590 022.631.253-45

- SUPERIOR PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL -

PRE 0605741920160

87 LEYLTON RABELO DE MELO 8120 625.540.403-03

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0463687520121

88 LÍDIA REIS ARAÚJO 7393 612.312.273-89

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS -EJA- (JOVENS

E ADULTO) 0000429725949

89 LINDINALVA FONSECA NUNES 9856 727.280.273-15

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 6466290

90 LORENA REIS CASTRO 9198 008.626.932-17

- SUPERIOR PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) 0397213020107

91 LUCIANA SILVA REIS 8658 053.792.713-16

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 025976682003-8

92 LUCIARA MOURA RODRIGUES 8527 018.639.663-58

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0266741720037

93 LUCIMARA MAFRA SANTOS 4414 020.484.763-09

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0000115393935

94 LUIS AUGUSTO BORGES ABREU 0878 687.018.023-72

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA -EJA-

(JOVENS E ADULTOS) 0288086220059

95 LUIS CARLOS CORREA SILVA 6113 027.394.793-10

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 090876698-3

96 LUIS GREGORIOFERREIRA CASTRO 2784 006.158.793-14

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 384725920090

97 MAIKON CARNEIRO CADETE 1964 604.942.023-86

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0000893273988

98 MARCIO FERREIRA DA SILVA 4475 729.524.902-87

- SUPERIOR

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9° ANO) 0574748920158

99

MARIA CARLA REILDE SILVA

FERREIRA 6823 623.114.243-43

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 04711823120108

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

100 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 0640 053.852.823-08

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0000907054986

101 MARIA DO SOCORRO PINTO NUNES 0439 889.600.563-91 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0361283620085

102

MARIA DO SOCORRO VIEIRA DA

SILVA 3426 057.419.973-09

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 0000308617940

103 MARIA DOMINGAS CORREA SILVA 8717 752.092.173-53

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0522116820147

104 MARIA EUNICE CARREIRA SANTOS 9719 746.017.332-00

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 533104336

105 MARIA IZABEL DE JESUS GARCIA 0370 862.191.201-59

- SUPERIOR

PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL (CRECHE) 070842132019-7

106 MARIDALVA CARVALHO ABREU 3954 673.009.362-53

- SUPERIOR PROFESSOR DE LETRAS -EJA- (JOVENS

E ADULTO) 0344490220089

107 MARILANDIA SILVA 1190 051.128.983-99

- SUPERIOR BPROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL -

PRE 1117742994

108

MILDILENE MACHADO FONSECA

MENDES 1085 002.879.223-83

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 032577752007-8

109 MILENE DINIZ 7063 050.611.263-27

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0239069120034

110 MILLE ELLEN FERREIRA OLIVEIRA 4999 013.251.563-61 - SUPERIOR NUTRICIONISTA 0206154120024

111 MIRIANE LIMA REIS SILVA 7258 052.532.713-41 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 028929132005-2

112

MIRTH GESANE DOS SANTOS

FURTADO 8508 028.786.023-07

- SUPERIOR

PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE (EDUCAÇÃO

ESPECIAL) 0332272220074

113 MISAEL SILVA 0247 028.130.423-82 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0462942820120

114 MYLENA SILVA ROCHA 6741 612.237.823-28

- SUPERIOR PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) 0331996520070

115 NÁDIA SUELEM RODRIGUES SILVA 1427 050.728.063-67

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

( 6° AO 9° ANO) 0453973220126

116 NATALIA SOARES LOPES 6014 611.337.524-75

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0510888220147

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

117 NATANAELLY SILVA MENDES 5997 073.829.063-70

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (6°

AO 9 ° ANO) 0166778720016

118 NORIVALDO DOS SANTOS 8014 028.797.423-58

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0243897920030

119 ODILARGO OLIVEIRA ALMEIDA 8748 019.191.793-13

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA -EJA-

(JOVENS E ADULTOS) 0380377020090

120 ODINELMA FERREIRA SILVA 1178 055.709.623-52

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

( 6° AO 9° ANO) 0000507908953

121 ORLENE LIMA FERREIRA 9656 005.401.593-60

- SUPERIOR

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE 0246485920036

122 PAULO VICTOR LEMOS PEREIRA 8802 049.840.703-99

- SUPERIOR PROFESSOR DE CIENCIAS HUMANAS -

EJA- (JOVENS E ADULTOS) 6816328

123 RAFAEL SANTOS VIEIRA 5022 007.839.312-47

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (6°

AO 9 ° ANO) 0293840820053

124 REGIANE AZEVEDO COSTA 0910 026.505.983-60

- SUPERIOR PROFESSOR ESPECIALISTA EM AEE

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) 0001169314993

125 RENATA ANCHIETA VIANA 1835 008.123.773-11

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 0303486520053

126 RENATA CARVALHO SILVA 7963 040.962.363-65

- SUPERIOR PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL

(CRECHE) 017850792001-1

127 SIDINEI MENDES 9448 018.646.623-44 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 055830852015-5

128 SÍLVIA DE FÁTIMA PEREIRA SILVA 5595 870.588.713-53

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

(ENSINO 1° AO 5° ANO) 0163396620015

129 STÉLIO LUIS ARAÚJO TAVEIRA 1409 054.225.063-24 - SUPERIOR ARQUITETO E URBANISTA 0248720520030

130 TIAGO XAVIER SOARES 0860 050.273.413-26

- SUPERIOR PROFESSOR FUNDAMENTAL I (1° AO 5°

ANO) 0552923020155

131 VANESSA BRANDÃO FONSECA 6840 084.329.773-57 - SUPERIOR PSICÓLOGO 1017107987

132 VANESSA DIAS SOARES FONSECA 9991 965.833.983-20

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0271849120044

133 VIVALDO COSTA DE JESUS 0780 019.754.283-23

- SUPERIOR PROFESSOR DE MATEMÁTICA (6° AO 9°

ANO) 0380632620093

134 WALLASSE LOPES GARCIA 0856 055.419.043-58

- SUPERIOR PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

(6° AO 9° ANO) 0463515420129

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

135

WANDERSON DO NASCIMENTO

BRITO 7046 612.299.743-93

- SUPERIOR

PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 139183020000

136 WILKEM MEDEIROS PESTANA 1571 960.099.853-15 - SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL 043476020119

137 WILTON ALMEIDA CONDE 0140 609.527.073-14 - SUPERIOR PROFESSOR EJA 1° E 2° ETAPA 0001163698994

Paulo Sergio Sales

                                                                                                 Presidente da Comissão